
 a 

MOD. 20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 155317 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CGX00P20-2

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS
SELECTIVAS PARA ACCESO AL  CUERPO ADMINISTRATIVO, POR EL TURNO DE
PROMOCIÓN INTERNA CONVOCADAS POR ORDEN DE 2 DE DICIEMBRE DE 2021,
DE  LA CONSEJERÍA DE  ECONOMÍA,  HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN  DIGITAL
(B.O.R.M. DE 7 DE DICIEMBRE DE 2021), POR LA QUE SE APRUEBA Y PUBLICA LA
RELACIÓN  DE  ASPIRANTES  QUE  CONSTITUYEN  LA  LISTA  DE  ESPERA
CONTEMPLADA EN LA BASE DÉCIMA DE LA CONVOCATORIA.

Habiendo finalizado la selección, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base
décima de la Orden de convocatoria de 2 de diciembre de 2021, de la Consejería de Economía,
Hacienda Y Administración Digital, y en la base general decimocuarta de la Orden de 17 de junio
de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales que regirán las
convocatorias  de  pruebas  selectivas  para  acceso  a  los  distintos  Cuerpos  de  la  Administración
Regional, (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004),

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que una vez valorados los méritos
CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA del Cuerpo Administrativo, por el turno de Promoción
Interna, como se indica en el anexo que se acompaña.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución provisional cabe formular reclamación ante el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el  siguiente a su exposición en el Tablón de
Anuncios del  Registro General de la  CARM, situado en la  Oficina Corporativa de Atención al
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y en la
página web con la dirección http://empleopublico.carm.es/.

TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace  "Escrito
de  reclamación  al  Tribunal  de  la  valoración  de  méritos  LISTA DE  ESPERA"  de  esta
convocatoria del procedimiento "3609", que se encuentra en la página de dicho procedimiento en la
Sede Electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia,
en la pestaña "Presentación solicitudes", dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites
de este procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace
descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que
la persona aspirante tenga presentada solicitud de participación.

Murcia, 8 de abril de 2024
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Vizuete Cano, Pedro Jose

Pág. 1 

VI
ZU

ET
E 

CA
NO

, P
ED

RO
 J

O
SE

08
/0

4/
20

24
 1

0:
52

:1
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
c5

f9
f7

b-
f5

85
-8

be
5-

51
51

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 155317 

CÓDIGO: CGX00P20-2
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO ADMINISTRATIVO

ANEXO
ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA
ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI PG0 PH0 PK0 PM0 PM1 PM2 PM3 TOTAL
1 ***0098** HERNANDEZ GARCIA, MARIA TERESA N 28.6660 58.0000 4.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 92.6660
2 ***9942** LOPEZ INGLES, JUAN RAMON N 28.2660 58.0000 4.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 92.2660
3 ***6950** DATO JULIA, PASCUAL N 28.8000 58.0000 4.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 91.8000
4 ***0070** SOTO COBARRO, ROSALIA N 27.3340 58.0000 4.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 91.3340
5 ***1612** TORRES BERNAL, DAVID N 25.2000 58.0000 4.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 90.2000
6 ***5897** PARRAS AMATE, ANTONIO N 26.0000 58.0000 4.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 90.0000
7 ***6003** CASCALES FERRANDEZ, MARIA PILAR N 27.7330 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 89.7330
8 ***6065** LÓPEZ BRAVO, CARMELO N 24.5330 58.0000 4.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 88.5330
9 ***2778** TENA JIMENEZ, SILVIA N 25.7330 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 87.7330
10 ***2094** RABADAN ROS, ALVARO N 22.0000 58.0000 4.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 87.0000
11 ***4312** GARCIA LOPEZ, MARIA LUISA N 23.8660 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 85.8660
12 ***8261** ROJO ESPAÑA, PEDRO N 21.8660 58.0000 4.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 84.8660
13 ***7338** PEREZ LOPEZ, CRISTINA N 20.8000 58.0000 4.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 84.8000
14 ***3448** ALMANSA MAVIT, ANTONIO N 22.6660 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 84.6660
15 ***3861** TORNERO SANCHEZ, MAXIMILIANO N 21.4660 58.0000 4.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 84.4660
16 ***7661** CAPARROS TORTOSA, VERONICA N 21.6000 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 83.6000
17 ***7756** ASENSIO DEXEUS, ASUNCION ANDRE N 19.0660 58.0000 4.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 83.0660
18 ***8874** DE LOS SANTOS AMORES, MARIA DEL PILA N 19.4660 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 81.4660
19 ***2538** MELGAREJO ZAMORA, FRANCISCA N 18.0000 58.0000 4.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 81.0000
20 ***6100** GIL GÓMEZ, MANUEL N 17.6000 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 79.6000
21 ***1647** MARTINEZ CASCALES, VICENTE N 17.4660 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 79.4660
22 ***7307** CAYUELA MOJICA, JOSE N 15.2000 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 77.2000
23 ***5964** TELLO TELLO, BLANCA ISABEL N 14.9330 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 76.9330
24 ***3310** ESTEBAN SEGURA, PALOMA N 14.8000 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 76.8000

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
     N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
PG0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos) 
PH0 ANTIGÜEDAD DEL FUNCIONARIO RECONOCIDA EN LA ADMINIST.PÚBLICA (máx.58.0000 puntos) 
PK0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 4.0000 puntos) 
PM0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 4.0000 puntos) 
PM1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos) 
PM2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos) 
PM3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos) 

Pág. 2 

VI
ZU

ET
E 

CA
NO

, P
ED

RO
 J

O
SE

08
/0

4/
20

24
 1

0:
52

:1
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
c5

f9
f7

b-
f5

85
-8

be
5-

51
51

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-20 (PROV) 
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 155317 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI PG0 PH0 PK0 PM0 PM1 PM2 PM3 TOTAL
25 ***6203** SÁNCHEZ PALLARÉS, FRANCISCO JOSÉ N 12.8000 58.0000 4.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 74.8000

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
     N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior 
PG0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos) 
PH0 ANTIGÜEDAD DEL FUNCIONARIO RECONOCIDA EN LA ADMINIST.PÚBLICA (máx.58.0000 puntos) 
PK0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 4.0000 puntos) 
PM0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 4.0000 puntos) 
PM1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos) 
PM2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos) 
PM3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos) 

Pág. 3 

VI
ZU

ET
E 

CA
NO

, P
ED

RO
 J

O
SE

08
/0

4/
20

24
 1

0:
52

:1
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
c5

f9
f7

b-
f5

85
-8

be
5-

51
51

-0
05

05
69

b6
28

0


